

**OBJEDNÁVKA č. 64/2021**

Odberateľ: MŠ A.M.Szencziho  
Fándlyho 20  
903 01 Senec

Dodávateľ: Papera s.r.o.  
Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO: 31816720  
Č.účtu: SLSP – 5070214728/0900  
IBAN: SK76 0900 0000 0050 7021 4728

Vybavuje: Ing. Beáta Méry  
V Senci dňa: 3.9. 2021

**Objednávame u Vás: ES2120113**

Ďakujem

Ing. Beáta Méry  
riaditeľka MŠ



**ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

vykonaná v zmysle zákona NR SR č. 357/2015 Z. z. o finančnej  
kontrole a audite s účinnosťou od 1.1.2016

prijem / použitie / poskytnutie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy/\*

**Finančná operácia** alebo jej časť

a) je -nie je/\* v súlade s rozpočtom orgánu verejnej správy

b) je -nie je/\* v súlade s osobitnými predpismi obč. zák., z. 343/2015

**spĺňa - nespĺňa/\***

podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

**Vyjadrenie: Vo finančnej operácii je možné pokračovať**

**Meno a priezvisko zamestnanca, ktorý vykonal overenie:**

Andrea Horgosiová  
3.9. 2021

Dátum: .....



**Meno a priezvisko riaditeľa SSŠ**

Ing. Beáta Méry  
3.9. 2021

Dátum .....



\*/ nehodiace sa prečiarknuť

Odosielateľ: www.papera.sk (web@papera.sk)  
Prijímateľ: ovoda@azet.sk (ovoda@azet.sk)  
Doručené: 3. september 2021 14:38  
Predmet: **Objednávka z e-shopu c. ES2120113**

**Objednávka č.: ES2120113**

Vystavené: 03.09.2021

**Kupujúci:** Materská škola Alberta Molnára Szencziho Senec (Objednal: Beáta Méry)  
Fándlyho 20  
90301 Senec  
**e-mail:** Ovoda@azet.sk  
**0910919856:** 0910919856

**Platobné podmienky:** Bankovým prevodom

**Dodacie podmienky:** PAPERÁ rozvoz

**Dodacia adresa:** Materská škola Alberta Molnára Szencziho Senec, Fándlyho 20, 90301 Senec

**Termín dodania:** 06.09. 2021

**Poznámka:**

**Názov tovaru**

**Kód**

**Množ. Cena  
Cena celkom**

Microwiper Extra SPONTEX - mop  
9901525

1 ks 16,00 €  
**16,00 €**

Microwiper Extra SPONTEX - náhrada  
9901526

2 ks 5,88 €  
**11,76 €**

Prostriedok na riad JAR EXPERT 5 l  
9953242

1 ks 11,28 €  
**11,28 €**

Drôtenka nerez Jumbo 40 g  
9901183

6 ks 0,58 €  
**3,48 €**

CIF tekutý piesok Pink Flower - ružový 500 ml  
9951993

6 ks 2,19 €  
**13,14 €**

Čistič univerzály koncentrát SANYTOL 5 l  
9952135

1 ks 19,44 €  
**19,44 €**

SANYTOL Silno odmasťujúci kuchyne 500 ml rozprašovač  
9952121

6 ks 3,92 €  
**23,52 €**

Fixinela 500 ml - ružová  
9952045

4 ks 1,42 €  
**5,68 €**

Ajax Floral Fiesta Lilac, 1l  
9900549

3 ks 2,14 €  
**6,42 €**

Ajax Floral Fiesta 1000 ml lagoon modrý  
9900544

3 ks 2,64 €  
**7,92 €**

Antibakteriálna hubka na riad Twin / 2 ks  
9901559

6 bal 0,65 €  
**3,90 €**

Zmeták 5120 EKO s rúčkou 120cm  
9901150

1 ks 3,28 €  
**3,28 €**

WC súprava poloruľatá s priemerom 75 mm  
9901276

2 ks 2,16 €  
**4,32 €**

Zmeták s lopatkou s gumovou hranou DE LUX  
99012711

2 ks 1,11 €  
**2,22 €**

Taška košiel'ka Mi 22+12x40 cm 3 kg rola / 250 ks  
9702918

4 bal 1,58 €  
**6,32 €**

Vrecia do košov ECONOMY 49x60 cm ( 35 l), rola 30 ks  
9701340

6 bal 0,93 €  
**5,58 €**

Vrecia do košov ECONOMY 59x72 cm ( 60 l), rola 20 ks  
9701341

6 bal 1,32 €  
**7,92 €**

Vrecia do koša ECONOMY zaťahovacie 70x100 cm ( 120 l), rola 7 ks  
9701332

6 bal 1,68 €  
**10,08 €**

Švédská utierka Söke / 1 ks  
9901557

6 ks 1,10 €  
**6,60 €**

Prostriedok čistiaci proti prachu PRONTO spray Anti-Dust 5 in 1 Classic / 250 ml  
9950401

4 ks 4,04 €  
**16,16 €**

Papier toaletný TORK Premium 3065 / 10 rolí  
9802435

10 bal 4,48 €  
**44,80 €**

Kozmetické vreckovky v boxe LINTEO Satin 150 ks

15 bal 0,93 €

Platy Linteo Baby Soft and Cream / 72 ks

**13,95 €**

10 bal U-EURO A4 Super Economy - matný / 100ks  
0700205

10 bal 1,20 €  
**12,00 €**

Snímateľná lepiaca hmota Pritt Fix-it  
6109100

2 bal 2,35 €  
**4,70 €**

Listové spony 32mm 453 RON / 75 ks  
1400710

4 bal 2,99 €  
**11,96 €**

Zásobník na jednotlivé papierové utierky MINI MERIDA TOP  
9803951

6 bal 0,36 €  
**2,16 €**

Utierky papierové "ZZ" 24x21 cm 2vr. Premium, 3000 ks  
9800766

1 ks 27,60 €  
**27,60 €**

5 dbal 16,64 €  
**83,20 €**

**Finálna cena**

**Celková suma bez DPH:**

**385,39 €**

**Celkom DPH:**

**77,08 €**

**Celková suma s DPH:**

**462,47 €**